61 Os serviços serão remunerados corfome a Tabela de Preços SIGTAP (Anexo A), considerando os pararametros técnicos e quantitativos do Termo de 
Referéncia, os quais são considerados justos e suficientes para a execução completa do objeto. 
6.2. A Secretaria de Estado da Saude do Piauf estima o valor para fins orgamentarios R$ 99.371,17 (noventa e nove mil, trezentos e setenta e um reais 
e dezessete centavos), considerando a descrição da demanda, os quantitativos mensais apresentados e os pregos de referéncia. 
7 DO REAJUSTAMENTO 
71 Os preços fixados no item 2 do Termo de Referência- Anexo | deste Edital de Credenciamento poderão ser reajustados anualmente a partir da

[...]

21 A descrição dos serviços, os quantitativos, os valores, unidades de medida e pacientes relacionados às contratações pretendidas constam 
no Anexo A deste Termo de Referência. 
22. A Secretaria de Estado da Saúde estima até o final do exercício de 2024 o valor de R$ 99.371,17 (noventa e nove mil, trezentos e setenta e um 
reais e dezessete centavos), considerando a descrição da demanda, os quantitativos mensais apresentados e os preços de referência constantes nos 
Documento de Formalização de Demanda (ID SEI 013860317), no Despacho 738 (SEI nº 014050942) e na Pesquisa de Preços Sesapi 674 (SEI nº 015833206).